主旨：

說明：

臺灣洄瀾緊急救護協會

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年6月13日
發文字號： 臺洄航字第2024061301號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本會將辦理113年度「初級救護技術員(EMT-1)訓練暨繼

續教育課程」，惠請協助公告周知，並鼓勵所屬踴躍報

名參加，至紉公誼。

一、

二、

(一)
１、

(１)
(２)

２、

(二)
(三)

三、

本會為衛生福利部112年5月2日衛部醫字第1121663046號
函許可辦理初級救護技術員之訓練團體。

訓練相關資訊如下：

訓練日期：

初級救護技術員訓練：

第1梯次-113年9月14、15、21、22、28日。

第2梯次-113年10月19、20、26、27日、11月2日。

初級救護技術員繼續教育：113年10月20日、10月26
日、10月27日。。

訓練地點：花蓮縣吉安鄉永興村永興七街86號。

報名截止日期：每梯次開課前30天或額滿為止。

本次初級救護技術員訓練課程總時數為40小時，依113年
5月15日衛生福利部修正發布之「救護技術員管理辦法」

規定，自114年1月1日起訓練課程總時數將變更為56小
時。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

970花蓮市明心街1-42號2樓之
3

承辦人 ： 廖志航
電話 ： 0955-300950
Email ： thems119@gmail.com

1130013997

總收文　113/06/14

第1頁，共2頁

四、隨函檢附訓練課程簡章1份供參，亦可逕至https://reurl.cc/
oRA6M5下載。

正本：花蓮縣醫療院所、花蓮縣大專院校、花蓮縣高中職學校、花蓮縣中等學校、應

置有AED之公共場所
副本：本會秘書處 113/06/14

08:25:32

第2頁，共2頁